fue admitido, en atención a la notificación efectuada por RAMSÉS lHlS ÁLVAREZ

GÓMEZ del Auto No. 149/JE/2025 de 3 de febre¡o de 2025, que reposa afoia201

del Expediente Ejecutivo, mediante el cual se Libró Mandamiento de Pago por la

vía ejecutiva contra el prenombrado por la suma de Veinticinco Mil Setenta y

Ocho Balboas con 891100 (8I.25,078.89).

De dicha Resolución, RAMSÉS lHlS ÁLVAREZ GÓMEZ, se notificó

personalmente el 20 de junio de 2025, y posteriormente, en fecha del 2 de julio de

2025, el lncidentista presentó el medio de defensa que ocupa nuestra atenc¡ón,

es decir dentro de los ocho (8) días hábiles que permite el artículo 1682 del Código